R T FONDI o -
3 : _ JSTRUTTURALI T
T pe Dz | e, EUROPEL B 20132020 LT

FEA 14 SOIET - COAPETEREE AR HESTIOEA (VP RABADOMEN ™ FSEFESH

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 2° CIRCOLO
"MARIA SANSEVERINO™ NOLA
Via A. Ciccone n®18, 80035 Mola (MNA) - cod. fiscale 92019730636 Tel. Fax. 081 B234412
www.cdnolasansevering.gov, it AEE15300C A istruzione. ithaeel 5300c@ pec istruzione. it

Prot. 3613 BI10 Al.q:;]:j. Sgﬁll‘?gll{ I:,J [.inl'ﬁ"-‘r-'ld"‘iffd

Arti PON

OGGETTO: Fondi Strutturali Europei — Programma Operative Nazionale “Per la scuola,
competenze e ambienti per D'apprendimento” 2014-2020. Avviso  protocalle 1953 del
21/02/217 - FSE - Competenze di base, Fondi strutturali enropei avviso per il potenziamento
delle competenze di base in chiave inmovativa a supporte dell’offerta formativa Asse 1 —
Istruzione — Fonda Sociale Europeo (FSE) Obiettive Specifico 10.2 — Azione 10.2.2 24 Azioni
di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base con particolare riferimento al [
e al II ciclo, nell’ambite del progettn "Flying with English” meduli .Codice progetto:
10.22A-FSEPON-CA-2017-798 Cup: GTTI1T0004T00)7-

NOMINA COLLABORATORE SCOLASTICO

La dirigenie seolastica

VISTO il T.L. 16/4/1994, n. 297 concernente le disposizioni legislative vigenti in materia di
istruzicne, relalive alle scuole di ogni ordine e grado;

YISTO) Iart. 21 della Legge 15 marzo 1997, 0, 5%

VISTO il Regolamento di Autonomia Scolastica DPR 3 marzo 1999, n, 275 VISTI gli art. /
e 25 del D.Lgs 30 marzo 2001, n. 163;

VISTO il Decrelo Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali
sull*ardinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Fubbliche™ e
SE.OML1L.;

VISTO l'art 31 del T.Lgs 5(0:2016 comma 1, del codice degli appalti Digs 502016

Appiomate dal dlgs. 56 del 19/4/2017 cop deliberazione del Consiglio n. 1007
dell*11 ottobre 2017

YISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraic 2001 n, 44, coneernents “Regolamento
concernente le Istruziond penerali sulla geatione amministrativo-contabile delle
istituzioni scalastiche”; . :

YISTO Avviso pubblico per il potenzismentn delle competenze di base, in chiave innovativa
a supporto dell'offerta formativa prot. 1933 del 21/02/2017. Fondi Elfruttpmh
Furopei- Programma Operativo Nazionale " Per la scuola, competenzy ¢ ambicnh per
l'apprendimenta™ 2014-2020As8¢ 1 — Istruzione — Fondo IS-m:mle Buropec (FSLE)
Ohiettivo Speifico 10.2 — Azions 10.2.1 ¢ Azione 10.22 intende promuovere nel
suo complesso iniziative finalizzate all'imla]zamenim d;l]e competenze di base, con
ohiettive 10.2.1 Azioni specifiche per la Scuola dell'lnfanza

VISTA la letiera di Eulﬂl‘j?’.?ﬂ.l"."ll:lﬂf Prot. n. AQODGEFIDALSS  del ][’]I.-'Dl."lﬂlﬂ del MIUR
che autorizze questo Istituto ad avviare le aflivith proviste per |_I. progetto ’}U_-Eilﬂ—
FSEPON-CA-2017-475 “Mi guarde intorme e scopro il monde™  CUE:
G77117000460007 © "Flving with English" moduli Codice progetto: 10.2.2A-
FSEPON-CA-2017-798 Cup: GTTILTO004THIT; .

VISTE le delibere di approvazione del PT.O.F, per gli anni zeolastici 2016117 — 201718 -
2018/19; _ _

VISTA la Delibera n 27 del 151272017 del Consiglio d'Istituta di approvaziene del

1



i, ‘ " FORDI e —
ﬁ e L STRUTTURALI
‘Cimolo Mdsidles |
L

L

o reksikn ke 0 b e
Muraters r o | et i
: Frsp
[ ]

JﬂfMEmmurim:-" | SPETE ERADEN ELIH OPEI 11]1‘*:1'51“

TERES SELOLA - JORPETETE EAVHEND IFELAR BEINENTL st 15K

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 2° CIRCOLO
“MARIA SANSEVERING* NOLA
Via A. Ciccone n18, BO0O3E Mala (MA)Y - cod, fiscale 92019730636 Tel Fax, 081 8234612
wiww . cdnolasanseverino gov.tNAEE15300C@istryzione. itnaeal 5300c @ poc.iStruzione.it

Programma Annuale dell'EF. 2018;

ATTESA  Ia necessith di guesta Istituzione scolastica di svolgere le attivith previste
nelfambito del progetio;

VISTA Ia richiesta disponibilith personale ATA prot. n® 2876/R32  del 20/11/2018
ESAMINATE le richieste regolarmente pervenuic a questa Istituzione scolastica;

RITENUTO che le $5.LL. possiedono i requisiti necessari all’atfidamento dell’incarico di
cui al presente provvedimento; .
DATO ATTOdi quante stabilito, in merilo ella designazionc o alla nomina del Besponsabile

[‘nico del Procedimentale (BLT1LP.), dulla Delibera ANAC n. 1096 del 26 ottobre
20016, recanti Linee guida n. 3
Tuttn cid visto e rilevato, che costituisee parle inlegrante della presente

DETERMINA _
Il conferimento dell’inearico al sig. | O GAR T R{OVA 4

Art. 1 eompiti
Il eollaboratore seolastico avra il compite di:
® accogliere i corsisti all'ingresso cd all*uscita
& curare la pulizia degli spazi utilizzati per lo svolgimento delle diverse attivitd previste dal
ropetto;
; E- predisporre ed allestire gli spazi sulla base di specifiche esigenze -:du-:ati*rru.fdidaui:h:
sepnalate da Esperti e Tutor;raccopgliere cventuali documcntifschede da folocopiare;svolgere
eventuali altri compiti finalizzad all’atmazione del progetto POXN.

Art. 2 — Compenso . 1
La prestazione del personale ATA sard retrbuita con importo 1::111.1_:‘1 di curD 15:59
amnicomprensivo, previste dal vigente CCNL/fcomparte scuols per ogm ora di incarco
ellettivaments svolta ¢ tenendo eonto degli imparti finaneiati ed autorizzati da]l'AdLr e mmpre_:nde
tmtd gli eventuali compiti previsti dall’incarice. 1 compensi Aaranno corrisposti & prestazione
ullimata, dopo 1'espletamento delle necessatie verifiche dei risultali e dopo le eropazioni da parte
clel MIUTEL _ : e s
Gli incarichi potranno essere revocati in gualungue momento, Sei7a Peavyiso ed 1]J.'I.dﬁl'.lﬂlt.tl i ﬁm.;'itai
per fatt ofo motivi organizeativi, teenico-operativi ¢ finanziar che impongano I'annullamento de
Yo La Dirigente scolastica
Prof.ssa Tania lasevoli

Per accettazionc i . . llr:/- } i
1l sig. o ) i /d/



